
§* í ,3"* .

Praha| ÓlclrucIOstrava
oĚ€rBt6d by VM kándáfub tachn ká s,io.

l Palt{ TlN(I
lsolurtox

Č í slo smlouvy: sMs/38/2 o22/PH^
Předmět servisu: Canon imageRUNNER ADVANCE DX C257i,

v.č .:4QR05005
Zpracoval:  Radek Mrač ek

Nájemce:

Základní  š kola a Mateřská š kola Kladno, Vaš atova 1438,
pří spěvková organizace
Vaš atova 1438, 27 201 Kladno
lč o: ltzgqqas
DlČ :

Zastoupen: Blanka Vondrová, ředitelka
Společ nost zapsána u Městský soud v Praze, znač ka Pr 1560

sMLoUVA o zLllŠ rĚruí  seRVlsU
(dále ien "Smlouva"), uzavřená mezi smluvní mi stranami:

lllll] lllllllllllllllllllllllillllllllllllll A007916

kontaktní  osoba:

Tel.:312 2412OO
E-mail. :  info@zskladnovasatova,cz

Pronají matel:

VDC kancelářská technika s.r.o.

Ústecká 71,82/42a,L84 00 Praha 8 - Dolní Chabry
Zastoupen: David Boš ek, jednatel

Tel.:  + 420602231,82L

Korespondenč ní  adresa - poboč ka

Ústecká 7I82/42a, 184 00 Praha

Č í slo ú č tu :  9453528001/5500
lč o:zssolzot
Dlč : CZ 256O72OL

E-mail:  info@vdc.cz

ť * i,V

\ ffi



l. Předmět smlouvy

1. předmětem té to smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a provádět pro zákazní ka servis předmětu servisu blí Že sPecifikované ho v Č lánku ll' smlou; i -'

závazekzákazn(ka platit za zajiš tění  a provádění tohoto servisu poskytovateli odměnu ve výŠ i, lhŮtách a zPŮsobem stanovenÝmi touto smlouvou'

t!. Předmět servisu, ž ivotnost tonerů  a dalš í  ujednání

Typ zaří zení l Pří sluš enství /  Objednací  č í slo

NNER ADVANCE Dx c257i /  3882c005

í  služ by e-Maintenance: Ano : j!y3n§
za 1 zhotovenou kopii A4 Č B: o,2t Kč  BAR: 1,25 Kč

Toner C-EXV 55 - ž ivotnost Bk (č er ž ivotnost C M Y (barvy) 18 000

v měsí cí ch: březen, č erven, září , prosinec,

splatnosti faktur:  14 dnů  od vystavenítrvání  smlouvy (poč et měsí ců ):48

předmětu servisu dle celkové ho poč tu zhotovených kopií :  600 000
Fakturovaný servisní  pauš ál:  92,46 Kč

poplatek e-Maintenance: 0,00 Kč

(A4):  Č B A4: 40 000, 84! 41i19 000

A4: 0, BAR A4: 0

- Pá: 8:00 - 17:00
,. + 42o6o223l8zt

Vaš atova 1438, Adresa, Kladno,

Vaš atova 1438, Adresa, Kladno,

servisu { typ stroje/pří sluš enství )



4,

Servis předmětu servisu

Servisem předmětu servisu se rozumí pravidelná servisní prohlí dka a ú drž ba předmětu servisu nezbytná pro zajiš tění jeho řádné ho fungovánr, odstraňování

závad předmětu servisu, a dodávky spotřební ho materiálu, s vrlimkou papí ru a sponek, nezbytné ho pro řádný provoz a už í vání  předmětu servisu.

Servis předmětu servisu nezahrnuje:

a. opravyaú drž bupředmětuservisu,které jezákazní kschopenprovádětdlenávodukpouž ití vrámci běž né ú drž bypředmětuservisu,

b. opravyaú drž bupředmětuservisu,jejichž potřebabylavyvolánauž í vání mpředmětuservisuvrozporusú č elem,proktenijeurČ en,

c. opravy a ú drž bu předmětu servisu, jejichž  potřeba byla vyvolána v dů sledku poruš ení  smlouvy zákazní kem, zejmé na v dů sledku poš kození  předmětu

servisu, za které  zákazní k odpoví dá,

d. opravy a ú drž bu předmětu servisu, jejichž  potřeba byla vyvolána použ ití m nevhodné ho spotřební ho materiálu zákazní kem, nebo chybnou obsluhou

předmětu servisu v rozporu s návodem k použ ití  a technickou specifikací  předmětu servisu,

e. opravy a ú drž ba předmětu servisu, jejichž  potřeba byla vyvolána statickou elektřinou, kolí sání m napětí  v rozvodné  sí ti nebo přepětí m ve veřejné

telefonní  sí ti,

f. opravy a ú drž bu, jejichž  potřeba byla vyvolána skladování m č i použ í vání m předmětu servisu v nevhodné m prostředí , použ í vání m nevhodných

provozní ch prostředků , nosič ů  dat nebojiné ho nevhodné ho pří sluš enství , neodborným zacházení m č i změnou konfigurace,

g. stěhování  předmětu servisu vč etně veš kerých ú konů  a prací  s tí m souvisejí cí ch,

h. dalš í integraci digitální hosysté muCanonpozměněč i výměněsouč ásti poč í tač ové hosysté muzákazní ka,kterýnebyl dodánposkytovatelem,

Servis předmětu servisu ve smyslu odst. 1 tohoto č lánku smlouvyje prováděn v rámci běž né  pracovní doby poskytovatele, Vyž aduje-lizákazní k provedení

tohoto servisu mimo běž nou pracovní  dobu, je povinen uhradit poskytovateli uskuteč něný výkon prací , a to dle cení ku jednotlivých výkonŮ vedené ho

poskytovatelem a platné ho v den provedení  pož adované ho výkonu. Poskytnutí  servisu mimo běž nou pracovní  dobu je třeba sjednat nejmé ně 5 dnŮ předem.

Náklady na opravy a ú drž bu předmětu servisu vč etně dalš í ch služ eb a nákladů  na spotřební  materiál a náhradní  dí ly, které  servis předmětu servisu ve smyslu

odst.2 tohoto č lánku smlouvy nezahrnuje, nese v plné  výš i zákazní k. Opravy a ú drž ba předmětu servisu, pří p. dalš í služ by,.které  servis předmětu servisu

nezahrnuje, budou provedeny na základě ž ádosti zákazní ka a budou zákazní kovi poskytovatelem ú č továny dle cení ku jednotlivých výkonŮ poskytovatele

platné ho v den provedení  pří sluš né  opravy, ú drž by nebo služ by,

Veš keré  vadné  souč ástky a náhradní  dí ly nahrazené  v rámci servisu, jakož  i v rámci ú drž by a oprav, které  servis ve smyslu odst. 2 tohoto Č lánku smlouvy

nezahrnuje, se stávají  předmětem vlastnické ho práva poskytovatele okamž ikem jejich výměny, pokud poskytovatel nebyl vlastní kem těchto souČ ástek a

náhradní ch dí lů  j iž  před jejich výměnou.

Náklady na dopravu uskuteč něnou za ú č elem provedení servisu ve smyslu odst. 1 tohoto č lánku smlouvy nese poskytovatel.

Náklady na dopravu uskuteč něnou za ú č elem provedení  opravy,a ú drž by předmětu servisu a pří padně dalš í  služ by, které  servis předmětu servisu ve smyslu

odst. 2 tohoto č lánku smlouvy nezahrnuje, nese zákazní k.

Poskytovatel se zavazuje v rámci své  pracovní  doby zajistit zákazní kovi do 24 hodin po nahláš ení  poruchy předmětu servisu opravu nebo vliměnu náhradní ch

dí lů . Poskytovatel se zavazuje v pří padě, ž e nebude schopen po nastoupení  na opravu předmět servisu uvé st do provozuschopné ho funkČ ní ho stavu,

poskytnout do 48 hodin bezplatně náhradní  předmět servisu. Zákazní k pak platí  nadále odměnu za zajiš tění  a provádění  servisu předmětu servisu dle Č lánku

ll. té to smlouvy. Stav poč í tadla náhradní ho předmětu servisu k vyú č tování  bude odeč ten na zač átku a na konci doby pří padné ho poskytnutÍ . Pokud by konec

lhů ty připadl na den pracovní ho klidu nebo státem uznaný svátek, konč í  lhů ta nejbliž š í  následují cí  pracovní  den v 16:00 hod.

lV. Práva a povinnosti zákazní ka

1. Zákazní kjepovinenumí stitpředmětservisunavhodné mmí stědlenávodukpouž ití ajehotechnické specifikaceauž í vatjej vsouladunáVodemkpouŽití a

jeho technickou specifikací , jakož  i pokyny pověřených pracovní ků  poskytovatele. Zákazní kje dále povinen chránit předmět servisu před jeho poŠ kození m.

2, Předinstalací  pří strojejezákazní kpovinennasvů j nákladzaří ditú pravynutné prospráVné zapojení aprovozpří stroje(zejmé naelektrické adatové zásuvky}  v

souladu s platnými Č Strt. Š toaa vzniklá nesplnění m té to povinnosti jde výluč ně k tí ž i zákazní ka.

3. Zákazní kjepovinenuž í Vatproprovozpředmětuservisupouzespotřební materiál dodanýmuposkytovatelemsvýjimkoupapí ru,jehoŽpouŽití vŠ akmusí být

schváleno poskytovatelem. K už ití  j iné ho spotřební ho materiálu, než  který je uveden v návodu k použ ití , je zákazní k povinen zí skat předchozí  souhlas

poskytovatel e.

4. lákazní kje povinen bez zbyteč né ho odkladu pí semně informovat poskytovatele o veš kerých změnách týkají cí ch se jeho osoby, zejmé na změnách jeho

obchodní  firmy, sí dla apod.'

5. Zákazní k není  oprávněn provádět na předmětu servisu jaké koli zásahy přesahují cí  rámec běž né  ú drž by dle návodu k použ ití  a je povinen tyto zásahy svěřit

uiluč ně pověřeným pracovní ků m poskytovatele.

6. Zákazní k je povinen nahlaš ovat své  pož adavky na servisní  zásahy a objednávky spotřební ho materiálu na servisní dispeč ink poskytovatele, jehoŽ kontaktní

ú daje jsou uvedeny v č lánku ll, smlouvy (dále jen servisní  dispeč ink), prostřednictví m.telefonu č i e-mailu. Zákazní kje povinen tí mto zpŮsobem neprodleně

informovat servisní  dispeč ink poskytovatele o poruš e předmětu servisu a potřebě jeho opravy přesahují cí  rámec běž né  ú drž by dle návodu k pouŽitÍ .

7.lákazní kjepovinenzajistitvhodné podmí nkyproprovedení servisudleté tosmlouvyaposkytnoutpověřené mupracovní kovi poskytovatelepři provádění

servisu nezbytnou souč innost.

8. Poč et skuteč ně zhotovených kopií  bude zjiš ť ován vzdáleným odeč tem vž dy 1x za měsí c k poslední mu dni v pří sluš né m měsí ci dle stavu poČ Í tadla předmětu

servisu, přič emž  pro zjiš tění  poč tu zhotovených kopií  je rozhodný stav poč í tadla při jeho převzetí  zákazní kem, popř. po provedení  poslední ho odeČ tu.

Nebude-li takovýto postup mož ný, zákazní k je povinen vž dy poslední  pracovní  den v měsí ci nahlásit na servisní  dispeč ink poskytovatele PoČ et koPií

stánka 3



10.

: -: :3vených na předmětu servisu, a to prostřednictví m e-mailuuvedené m v č lánku ll. smí ouvy. V pří padě, ž e tak zákazní k neuč iní , poskytovateI  stj
-iovanou č ástku jako 1,5-násobek prů měru měsí č ní ch kopií  za poslední  3 měsí ce před poruš ení m povinnosti, nejmé ně vš ak 1 000,-Kč . Při nutnosti zjiš těn'!

stavu poČ Í tadla pracovní kem poskytovatele, hradí  zákazní k vš echny náklady spojené  s tí mto ú konem.

7ákazn(k je povinen umoŽnit pověřené mu pracovní kovi poskytovatele kontrolu stavu poč í tadel předmětu servisu. Zákazní k je povinen zajistit, aby ž ádným

způ sobem nebylo zasahováno do poč í tadel předmětu servisu.

V pří padě, ž e je podle smlouvy zákazní kovi ze strany poskytovatele zajiš těna služ ba e-Maintenance, není  zákazní k povirlen nahlaš ovat vž dy poslední  pracovní

den v měsí ci poskytovateli na servisní  dispeč ink poč et kopií  zhotovených na předmětu servisu (podle odst. 8 tohoto č lánku smlouvy), neboť  veš keré  tyto

informace poskytovatel.zí ská prostřednictví m automatických hláš ení  služ by e-Maintenance. Poskytovatel po obdrž ení  automatických hláš ení  služ by e-

Maintenance vyú č tuje zákazní kovi v intervalu fakturace stanovené m ve smlouvě kopié  poří zené  na předmětu servisu přesahují cí  poč et kopií  krytých

Základní m servisní m pauš álem. V pří padě, ž e je má zákazn(k aktivovánu služ bu e-MaintenanceAdvanced, tj.vč etně sledování  tonerů ,pak je poskytovatel

povinen doplňovat stav zásob toneru, jakmile obdrž í  prostřednictví m automatické ho hláš ení  služ by e-Maintenance informaci o potřebě doplnění  toneru. V

tomto pří padě není třeba předchozí objednávkytoneru ze stranyzákazní ka a poskytovatelje povinen dodat.zákazní kovi toneryvdostateč né m předstihu.

Zákazní k se zavazuje platit poskytovateli za zajiš tění  a provádění  servisu dle smlouvy odměnu ve výš i, lhů tách a způ sobem stanoveným smlouvou,

Poskytovatel má právo odmí tnout provedení  servisní ch r,ýkonů , jestliž e umí stění  pří stroje provedení  těchto výkonů  neumož ňuje. Po dobu prodlení  zákazní ka

s poskytnutí m potřebné  souč innosti k provedení  servisní ho zásahu, není  poskytovatel v prodlení .

VeŠ kerá ÚdrŽba a opravy předmětu servisu, jejichž  potřeba byla vyvolána poruš ení m jaké koli povinnosti zákazní ka vyplývají cí  pro něj ze smlouvy, bude

zákazní kovi ú č tována na základě cení ku jednotlivých výkonů  poskytovatele platné ho v den provedení  pří sluš né ho výkonu.

Toner a odpadní  nádobku dodanou poskytovatelem si zákazní k vyměňuje sám.

V. Odměna

1. Odměnazazajiš tění aprovádění servisupředmětuservisujesjednánajakocenazaurč itýpoč etkopií zhotovenýchnapředmětuservisu.

2. Odměna je tvořena č ástkou základní ho servisní ho pauš álu a cenou za zhotovené  kopienad rámec kopií  krytých základní m servisní m pauš álem.

3, Zákazní k je povinen platit poskytovateli základní  servisní  pauš ál jako pauš ální  č ástku za zhotovení  urč ité ho poč tu kopií  formátu 44 stanovené ho smlouvou

bez ohledu na to, jaký byl v pří sluš né m měsí ci skuteč ně dosaž ený poč et kopií  zhotovených na předmětu servisu. Základní  servisní  pauš ál je zákazní k
povinen platit i v pří padě, ž e na předmětu servisu nebyly zhotoveny ž ádné  kopie. Č ástka základní ho servisní ho pauš álu je splatná na základě faktury

vystavené  poskytovatelem. Za den uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  se považ uje den uvedený na faktuře, tj. den vystavení  faktury.

4. Na základě zjiš tění  poč tu zhotovených kopií  dle č l. lV. Smlouvy bude zákazní kovi poskytovatelem ú č tována cena za zhotovené  kopie, tj, cena za kopie
přesahují cí  poČ et kopií  krytý základní m servisní m pauš álem, a to za kopie poří zené  v prů běhu intervalu fakturace kopií  uvedené ho v č lánku ll. smlouvy. Pro

zjiŠ tění  poč tu zhotovených kopií  je rozhodný stav poč í tadel předmětu servisu při podpisu smlouvy (poč áteč ní  stav poč í tadel předmětu servisu uvedený v

č lánku ll. smlouvy) nebo stav poč í tadel po provedení  poslední ho odeč tu poří zených kopií . Údaj poč í tadla kopií  formátu 43 je přepoč í tán (převeden) na

poČ et kopií  formátu A4. Cena za zhotovené  kopie je splatná na základě faktury vystavené  poskytovatelem.

5. Veš keré  ceny uvedené  v č lánku ll, smlouvy jsou stanoveny bez pří sluš né  č ástky DPH.

6. V pří padě, ž e množ ství  zákazní kem odebrané ho toneru pro provoz předmětu servisu v prů běhu ka| endářní ho roku překroč í  o ví ce než  ] .0%  množ ství

toneru potřebné  na zhotovení  kopií  ve stejné m období  uvedené  v č lánku ll. smlouvy dle ž ivotnosti toneru při definované m pokrytí  plochy kopie 44, má

poskytovatel právo mnoŽství toneru, které  bylo dodáno nad rámec ž ivotnosti, zákazní kovi Vyú č tovat dle cení ku platné ho ke dni vyú č tování . Vyú č tování
poskytovatel provede do 14 dní  po ukonč ení  kaž dé ho kalendářní ho roku trvání  smlouvy. V pří padě, ž e smlouva nebude trvat po celé  období  pří sluš né ho

kalendářní ho roku, za nějž  se provádí  vyú č tování , bude spotřeba toneru urč ena poměrnou č ástí  za dané  období  trvání  smlouvy (ti. L/12 za kaž dý

kalendářní  měsí c trvání  smlouvy v pří sluš né m kalendářní m roce, za něž  se provádí  vyú č tování ).

7. Zaú č elemvylouč ení jakýchkoli pochybností smluvní stranytí mtoč iní nesporným,ž eodměnanezahrnujenákladynajaké koli služ by,opravyaú drž bu
předmětu servisu, které  servis předmětu servisu ve smyslu ustanovení  č l. lll. odst. 2 a 7 smlouvy nezahrnuje. Odměna dále nezahrnuje provedení  opravy
nebo ÚdrŽby předmětu servisu č i poskytnutí  služ by, které  servis předmětu servisu dle č l. lll. odst. 1 smlouvy zahrnuje, pokud je oprava č i ú drž ba předmětu

servisu Č i poskytnutí  služ by provedena na ž ádost zákazní ka mimo běž nou pracovní  dobu poskytovatele. Odměna dále nezahrnuje náklady na přizpů sobení

hardware a/nebo software vzniklé  provedení m technických změn nebo instalací  nové ho softwaru č i j inými výkony provedenými v rámci servisu předmětu

servisu.

Vl. Dalš í ujednání

VeŠ keré  peněž ité  závazky zákazní ka jsou považ ovány za splněné  ke dni připsání  pří sluš né  č ástky na bankovní  ú č et poskytovatele uvedený ve smlouvě.

Pro pří pad prodlení  zákazní ka s ú hradou jakýchkoli peněž itých závazků  se zákazní k zavazuje uhradit pokutu poskytovateli ve výš i 0,25%  dluž né  č ástky za

kaž dý den prodlení .

Poskytovatel je zároveň oprávněn při prodlení  s platbou, delš í  než  30 dnů  po splatnosti, poskytovat dodávky materiálů  a služ eb jen oproti platbě za hotové ,

tzn. odstoupit Č ásteč ně nebo ú plně od smlouvy, nebo odebrat zbož í  přenechané  s výhradou vlastnictví  a uspokojit se prodejem tohoto zbož í . Platby jsou

zú Č továvány nejdří ve vů č i nejstarš í mu dluhu, a to v pořadí :  náklady, smluvní  pokuta a potom hlavní  pohledávka, neurč ili poskytovatel j inak. Před ú plným

splácení m vyfakturovaných č ástek vč etně ú roků  z prodlení  a pří padných nákladů  není  poskytovatelzavázán k ž ádné mu dalš í mu plnění  z jaké koli smlouvý a

je dále oprávněn přeruš it plnění  svých povinností  vyplývají cí ch z té to nebo jiných smluv uzavřených mezi poskytovatelem a zákazní kem.

Vydá-li poskytovatel na ž ádost zákazní ka potvrzení  o splnění  urč ité ho dluhu, nepředstavuje takové  potvrzení  dů kaz toho, ž e zákazní k splnil také  to, co bylo

splatné  dří ve a nebylo do dne vystavení  kvitance uhrazeno.

Oznámili poskytovatel zákazní kovi, ž e mu urč uje dodateč nou lhů tu k plnění , a ž e mu j i j iž  neprodlouž í , neplatí , ž e marným uplynutí m té to lhů ty od

smlouvy odstoupil nebo ž e smlouva zaniká.

11.

72.

13.

74



8.

9.

10.

'Poskytovatel je oprávněn ceny uvedené  ve smlouvě zvyš ovat kaž doroč ně o mí ru inflace, které  bylo dosaž eno v Č eské  republice v předcházejí cí m

kalendářní m roce, Mí rou inflace se rozumí  roč ní  klouzaui prů měr změny hladiny spotřebitelských cen v předmětné m kalendářní m roce. Pro urč ení  mí ry

inflace je urč ují cí  pří sluš ný index, který bude zveřejněn Č eským statistickým ú řadem. Ceny uvedené  ve smlouvě jsou dále závislé  na rnlvcj]  < _-- č eské

koruny(Kč ) kEuru.Vpří padě,ž edojdekezvýš ení č i sní ž ení kurzukorunykEurunejmé něo5% ,jeposkytovatel oprávněnupravitcenuzalkop,: : : -:
bude zákazní k vž dy informován. Výchozí  kurz koruny k Euru je stanoven ke dni uzavření  smlouvy, dle Č eské  národní  banky.

poskytovatel je povinen doruč ovat veš keré  pí semnosti na adresu pro doruč ování  uvedenou ve smlouvě, popř. na j inou adresu, kterou zákaznk předem

pí semně poskytovateli oznámil ,jako adresu pro doruč ování . Pokud se nepodaří  pí semnost na adresu pro doruč ování  doruč it (např. z dů vodu, ž e se zákaznft

na adrese pro doruč ování  nezdrž uje, nepřebká si pí semnosti atd.), považ uje se den vrácení  pí semnosti za den doruč ení .

Pokud je ve smlouvě uveden termí n kopie, je tí m myš len i jalqikoli j iný rnltisk, kteni nemá'povahu rozmnoŽeniny.

Poskytovatel neodpoví dá za ž ádnou š kodu vzniklou tí m, ž e se s pří strojem nakládalo v rozporu s návodem k použ ití . Taková š koda jde k tí ž i zákazní ka.

Poskytovatel nezodpoví dá za ž ádnou š kodu ani uš lý zisk, které  by zákazní kovi nebo jeho právní mu nástupcl vznikly zejmé na zpŮsobem vyŠ Š Í  moci,

zvýš ení m provozní ch nákladů , přeruš ení m provozu, ztrátou výkonu pří stroje a dalš í ch podobných pří č in, které  poskytovatel nezavinil. Zákazní k není

oprávněn pož adovat od poskytovatele ani náhradu spotřební ho materiálu vč etně papí ru.

Vl!. Trvání  smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to ode dne poč átku trvání  smlouvy uvedené ho v té to smlouvě do uplynutí  sjednané  doby její ho trvání  nebo do

dosaž ení  ž ivotnosti předmětu servisu stanovené  ve smlouvě, podle toho, která skuteč nost nastane dří ve s tí m, ž e pokud nedojde k ukonČ ení  smluvní ho

vztahu některou ze smluvní ch stran zaslanou druhé  straně nejpozději 3 týdny před uplynutí m doby nájmu, prodluž uje se nájemní vztah automaticky o

dalš í ch 12 měsí ců .

2. Tato smlouva konč í uihradně:

a. uplynutí m sjednané  doby její ho trvání , nedojde-li k automatické mu prodlouž ení

b. dohodou obou smluvní ch stran,

c. odstoupení m v pří padech stanovených zákonem a touto smlouvou.

3. Pronají matel je oprávněn od smlouvy odstoupit v následují cí ch pří padech:

a. zákazní kje v prodlení s plnění m jaké hokoli peněž ité ho závazku delš í m než  1 měsí c,

b. zákazní k opakovaně poruš í jaké koli j iné  povinnosti vyplývají cí  pro něj z té to smlouvy,

c, protizákazní kovibylpodáninsolvenč ní návrh,návrhnavýkonrozhodnutí č iprovedení exekuce,nebozákazní kvstoupí dolikvidace,

d. proti nájemci bylo zahájeno exekuč ní nebo insolvenč ní ří zení .

4. odstoupení modsmlouvynejsoudotč enajejí ustanovení osmluvní chpokutáchč i náhraděš kody,kterázů stávají vplatnosti atrvají ipoukonČ ení smlouvy,

od5toupení m od smlouvy není  dále dotč ena povinnost zákazní ka splnit veš keré  své  peněž ité  závazky vzniklé  do doby odstoupenÍ  od smlouvy, zejmé na

závazek platit poskytovateli odměnu. V pří padě odstoupení  od smlouvy nemá zákazní k nárok na vrácení jaké hokoliv plnění  poskytnuté ho poskytovateli

před odstoupení m od smlouvy.

5. Při ukonč ení smlouvyneboodstoupení modsmlouvyjezákazní kpovinenvrátitposkytovateli veš kerýdodanýspotřební materiál,kteďnebyl předmětem

předchozí ho vyú č tování . Pří padně má poskytovatel právo tento spotřební  materiál zákazní kovi vyú Č tovat.

6. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na zákonem č .89/2OL2 Sb., obč anský zákoní k.V pří padě, Že

spor ú č astní ků m té to smlouvy nepodaří  vyřeš it smí rnou cestou, dohodli se t ito, ž e pro řeš ení  jejich sporŮ bude pří sluš ný Obvodní  soud pro Prahu 8, popř.

Městský soud v Praze, bude-li dle pří sluš ných ustanovení  zákona č . 99/1953 Sb., obč anský soudní  řád, v platné m znění , pří sluš ným k rozhodování  v první m

stupni krajský soud.

7. V pří padě neplatnosti nebo neú č innosti některé ho ustanovení té to smlouvy nebudou dotČ ena ostatní  ustanovení té to smlouvy.

8, Smluvní stranysití mtovsouladus§630obč .zák.dojednávají promlč ecí lhů tuvdé lce4let.

9. Tato smlouva je převoditelná na třetí  osoby pouze s předchozí m pí semným souhlasem poskytovatele.

10. Tato smlouva mů ž e být měněna pouze formou pí semných dodatků  podepsaných oběma smluvní mi stranami.Změna formy vyŽadu.je rovněŽ pí semnou

formu.

11. Tatosmlouvajevyhotovenave2exempláří ch,znichž kaž dázesmluvní chstranobdrŽí pojednom.

V Praze dne: ] -5. L1,,2022
V '' (,| t/ tvť dne:

/ aÁ
Základní š kola a Mateřská š kola Kladno, Vaš atova ] .438,

pří spěvková orga nizace

Blanka vondrová, ředitelka
(nájemce)

1:

lI

alxrtxé
_o L LJ TlclN

oc t"nolsxi] l] li_ř


